Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TG Bollendorf ( 14487)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
An der Bichelsbach, 54669 Bollendorf
T 06526-253

Sportwart/in
Graf, Patrick
T 015122259140 patrick_graf@gmx.net

Jugendwart/in
vorlibergehend nicht besetzt

nu.Dokument 011b, erstellt am 04.05.2024 22:45 | Seite 1

Damen 30 1 (4er)
MF: Andrea Germeshausen

m +49 171 7363595; Andrea.germeshausen@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Germeshausen, Andrea
Berger, Simone

Junker, Sina

Dimmer, Jutta
Médrsdorf, Sabine

Heck, Christina

Ebner, Simone
Steimetz, Mara

Styner, Petra

10 Jegen, Anna

11 Messerschmidt, Jacqueline

© 00 ~NOoO O WNBRE

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

26803335
27601561
29453472
26754322
27853185
28252798
28053167
29052812
26003079
29455922
29456375

LK

LK16,8
LK18,6
LK20,3
LK21,1
LK22,1
LK25,0
LK22,9
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK24,0

DR -
Sen.

Info

g GENERALI



