# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

# TG Bollendorf (14487)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



### Anlage

An der Büchelsbach, 54669 Bollendorf T 06526-253

#### Sportwart/in

Graf, Patrick

T 015122259140 patrick\_graf@gmx.net

#### Jugendwart/in

vorübergehend nicht besetzt

## Damen 30 1 (4er)

MF: Andrea Germeshausen

m +49 171 7363595; Andrea.germeshausen@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Germeshausen, Andrea	26803335	LK16,8		
2	Berger, Simone	27601561	LK18,6		
3	Junker, Sina	29453472	LK20,3		
4	Dimmer, Jutta	26754322	LK21,1		
5	Mörsdorf, Sabine	27853185	LK22,1		
6	Heck, Christina	28252798	LK25,0		
7	Ebner, Simone	28053167	LK22,9		
8	Steimetz, Mara	29052812	LK25,0		
9	Styner, Petra	26003079	LK25,0		
10	Jegen, Anna	29455922	LK24,8		
11	Messerschmidt, Jacqueline	29456375	LK24,0		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU

